litteris et jure et effestucando resignavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 392v 08 do 13-01-1396.

Michael van Espdonc verkocht aan Arnoldus zvw Willelmus van den Donc een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Willelmus Voeghel aan voornoemde Mijchael beloofd had, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd Sporkts Berg, tussen Danijel gnd van Pettelaar enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan Johannes gnd Gielijs soen van Gestel.

Michael de Espdonc hereditarium censum XL solidorum monete quem Willelmus Voeghel promiserat se daturum et soluturum dicto Mijchaeli hereditarie purificationis de et ex pecia terre sita infra libertatem oppidi de Busco iuxta locum dictum Sporcts Berch inter hereditatem Danijelis dicti de Pettelaer ex uno et inter communem platheam ex alio tendente a communi plathea usque ad hereditatem Johannis dicti Gielijs soen de Gestel prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Willelmi van den Donc supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et (dg: s) Martinus datum in octavis epiphanije.